
М А Р ’ЯН ІВСЬКА СЕЛИЩ НА РАДА 
Л УЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ, СПОРТУ ТА ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

Н А К А З

18.12.2024р. смт М а р ’янівка №1 19/к/тр

Про внесення змін до наказу
від 09.10.2024 №  88/к/тр
«Про організацію роботи атестаційної
комісії II рівня відділу освіти, молоді,
спорту та охорони здоров’я М а р ’янівської
селищної ради у 2024/2025 навчальному році»

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 
10 вересня 2024 року №  1277 «Про внесення змін до Положення про атестацію 
педагогічних працівників»,  протоколу засідання атестаційної  комісії  II рівня 
відділу освіти молоді,  спорту та охорони здоров’я М а р ’янівської селищної ради 
від 16 грудня 2024 року №2, з метою всебічного та комплексного оцінювання 
педагогічної діяльності педагогічних працівників закладу 
НАКАЗУЮ :

1. Внести до наказу від 09.10.2024 №  88/к/тр «Про організацію роботи 
атестаційної  комісії  II рівня відділу освіти, молоді,  спорту та охорони здоров’я 
М ар ’янівської селищної  ради у 2024/2025 навчальному році» такі зміни: пункт 2 
викласти у такій редакції: «Затвердити списки педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації  (Додаток 1) та позачерговій атестації (Додаток 2) 
комісією II рівня відділу освіти, молоді,  спорту та охорони здоров’я 
М ар ’янівської селищної  ради у 2024/2025 навчальному році».

2. Секретарю атестаційної  комісії  Наталії  ВОДОПІЙНІЙ:
1) забезпечити організацію роботи щодо внесених змін;
2) забезпечити опублікування на вебсайті відділу освіти, молоді,  спорту та 

охорони здоров’я М а р ’янівської  селищної ради окремий список педагогічних 
працівників, які підлягають позачерговій атестації.

3. Контро алишаю за собою.

І Іачальник


